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flagi modlitewne Duzy * 900 cm Jakość

Cena 55.00 zł

Opis produktu
 

W języku tybetańskim, flagi modlitewne określa się mianem "Lung ta", co w dosłownym tłumaczeniu oznacza "powietrzny koń". Koń w kulturze tybetańskiej był symbolem nieskrępowanego przemieszczania się, wolności i podróży. Modlitwy ofiarowane
na flagach miały docierać do czujących istot, z taką łatwością jak czynił to wędrowiec, podróżujący przy pomocy najlepszego podówczas znanego środka transportu - na koniu. Według podań buddyzmu tybetańskiego, zapisane na flagach modlitwy, są
przenoszone przez wiatr w czterech kierunkach świata. W ten sposób moc modlitwy dociera wszędzie, tak samo jak podmuchy wiatru, niosąc życzenie wyzwolenia wszystkich czujących istot od cierpień, jakich doświadczają z powodu negatywnych
skłonności ich umysłów. Pomimo iż w Tybecie można spotkać różne rodzaje flag, różniących się modlitwami na nich zapisanymi, a czasem również i kształtem, zasadniczy przekaz wszystkich występujących odmian sprowadza się do życzenia uwolnienia
wszystkich istot od cierpienia i przezwyciężenia przez nie przeszkód na drodze życiowej. Kultura tybetańska formowała się w ścisłej symbiozie z religią, która przejawiała się we wszystkich sferach życia i aktywnościach Tybetańczyków. Codzienne życie
tamtejszej ludności toczyło się więc w osnowie religii, czego wyrazem jest wiele symbolicznych rytuałów i zwyczajów przez nią praktykowanych. Jedną z najstarszych praktyk religijnych w Tybecie jest, bez wątpienia, zwyczaj rozwieszania flag
modlitewnych.

 

 

 

Jeden modlitw? zapisan? na prezentowanych flagach jest rdzenna mantra Zielonej Tary: OM TARE TUTTARE TURE SOHA. Tara, po tybeta?sku Dolma, uwa?ana jest za emanacj? Bodhisattwy Wspó?czucia, Czenrezika. Uciele?nia ona ochronny i opieku?czy aspekt wspó?czucia wszystkich Buddów. Mówi si?, ?e
Tara ochrania przed wszelkiego rodzaju niebezpiecze?stwami i l?kami. Znana jest tak?e jako "Ta, która spe?nia wszelkie pragnienia". Symbolika kolorów jest typowa dla wi?kszo?ci buddyjskich przekazów: kolor niebieski to energia, zielony - aktywno??, ?ó?ty - m?dro??, bia?y - pokój, czerwony - moc.

 

Całkowita Dlugosć: 900 cm. 
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